



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
ΗΛΙΑΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Ξυλόκαστρο 5/07/2017

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ 65**Ο Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ.**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας εξαρτημάτων για τα μουσικά όργανα της Δημοτικής Φιλαρμονικής Δερβενίου του ΝΠΔΔ.
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 65/2017 απόφαση του Δ.Σ. και καταχωρήθηκε στο μητρώο δεσμεύσεων του ΝΠΔΔ, με τον αριθμό 119.
- 6) Τις υποβληθείσες προσφορές.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνει την διενέργεια της προμήθειας εξαρτημάτων για τα μουσικά όργανα της Δημοτικής Φιλαρμονικής Δερβενίου του ΝΠΔΔ, προϋπολογισμού 498,30€, με απευθείας ανάθεση

Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της από 27/06/2017 τεχνικής έκθεσης για την προμήθεια εξαρτημάτων για τα μουσικά όργανα της Δημοτικής Φιλαρμονικής Δερβενίου του ΝΠΔΔ.

Αναθέτει απευθείας στον ΠΑΝΤΑΖΗ Χρ. ΦΩΤΙΟ ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων-εμπορία μουσικών οργάνων, Δ/ση: Κρήτης 2 Ακράτα, αρμόδια Δ.Ο.Υ Αιγείου, ΑΦΜ 125365752, την εκτέλεση της προμήθειας εξαρτημάτων για τα μουσικά όργανα της Δημοτικής Φιλαρμονικής Δερβενίου του ΝΠΔΔ, ως κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΔΑΠΑΝΗ €
1	DUNLOP HE-105 Πλήρες Σετ Καθαρισμού-Συντήρησης-Γυαλίσματος για κλαρινέτο	37321000-4	τεμ	5	15.73	78.65
2	DUNLOP HE-81 Πλήρες Σετ Καθαρισμού-Συντήρησης-Γυαλίσματος για τρομπέτα	37321000	τεμ	5	17.34	86.70
3	DUNLOP HE-105 Πλήρες Σετ Καθαρισμού-Συντήρησης-Γυαλίσματος για σαξόφωνο	37321000	τεμ	5	15.73	78.65
4	ΒΑΣΗ ΤΑΜΠΟΥΡΟΥ RP 7181	37321000	τεμ	4	28.23	112.92
5	Ζώνη-Περιλαίμιο κλαρίνο Rico CCA-01	37321000	τεμ	1	16.12	16.12
6	ΑΝΑΛΟΓΙΟ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ CONN 628TCO NICEL	37321000	τεμ	1	13.70	13.70
7	ΑΝΑΛΟΓΙΟ CLARINET KTL 014 NICEL	37321000	τεμ	2	5.95	11.90
8	ΜΠΑΓΚΕΤΕΣ ON STAGE AMERICAN HICKORY 5B NYLON	37321000	τεμ	2	1.61	3.22
ΣΥΝΟΛΟ						401,86
ΦΠΑ 24%						96.44
ΣΥΝΟΛΟ						498.30

Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, θα βαρύνει τον τρέχοντα προϋπολογισμό και τον ΚΑ 15.6699.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται μέχρι τις 18/09/2017.

Η πληρωμή της συμβατικής αξίας συνολικού ποσού 498,30 ευρώ, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή εξοφλητικού τιμολογίου.

Οι προμηθευτές υποχρεούνται να παραδώσουν επακριβώς τα είδη που αναφέρονται στην προσφορά που έχουν υποβάλλει βάσει της παρούσας μελέτης (ενδεικτικό προϋπολογισμό και τεχνική περιγραφή).

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ